Resultado Análise de Currículos-Edital 058/2013 - Campus Pelotas [Infraestrutura]
19-Apr-2013

O Departamento de Seleção torna público o resultado da Análise de Currículos para contratação de professor substituto
conforme o Edital 058/2013, Campus Pelotas, para o eixo tecnológico de Infraestrutura. Para acessar o arquivo, clique
em Resultado , na guia "Seleção para substituto".

CONCURSOS IFSul - Instituto Federal Sul-rio-grandense

http://concursosantigo.ifsul.edu.br Fornecido por Joomla! Produzido em: 2 May, 2024, 13:47